
JKII <BoAoBoA t{ Kaxarusaqrja>r Gy6oruqa r'" \
uek 6S CsatOfnizdsi Kommunilis Kiiruillntet Qzehar{tra rr ".,-,,:rvizm[[vek 6s csatornizisi Kommunf,lis xtizviilalat szafiadka ,'l ;,-,.;n:,.',ii

_ s 1 *Jc.*r-$q:,F;:*
24000 Subotica ' Trg Lazara Nsliia g/a . plB: i00g3g4g6 

*r*,- 
rr. E

TaL: Q24) s6-27-t t , rax: (02n1 ss.zz-oo. i-iait: uprava@vodovodsu.rs \'-' .._ i$$ fI{i,l$0 }4tl0r
sr{S&S lH&S[

BRor: kilrg -A6 - t ,yrl
DANA: I o8 c1. eo1q.

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka g, dlana 57. i drana 116.
zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RSo" br. 124/2012 ,t4l2o15,6g12015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNeSida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara- Vodomeri i rezervni delovi: -partija 3- PvC za5titni prstenovi ,a todo-.". (oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki:
38421100 - Vodomeri, DA44 - Rezervni delovi), broj JN 45/29-2olg, narudilac je doneo odluku ododeli ugovora na osnovu koje je ,*J:_y::l ugoro. t ;avnol nabavci, broj t4tJg4-5g-2019 dana05.07.2019. godine saponudadem "JANIKOMERC" rioo Nis.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 222.000,00 dinara bez pDV_a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavk e je najniZaponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

NajviSa ponudena cena:222.000,00 dinara bez pDV_a.

NajniZa ponudena cena:222.000,00 dinara bez pDV_a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 222.000,00 dinara bez pDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 222.000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora dana 02.07.20lg.godine.

ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 05.07 .2019. godine.

osnovni podaci o ponudadq: "JANIKoMERC,, Doo Nis, HadZi prodanova 4l

Ugovor je zakljuden do isprpnjenja ugovorenih obaveza a najdu1edo godinu dana.



Okolnosti koje
Ukoliko vrednost sred
srednjeg kursa evra na
iznosa poveianja
Ukoliko index
zaklj uden, .iedinidna
uz prethodnu sagl
U skladu sa dlanom I
ugovora o javnoj
nabavke, s tim da se

prvobitno zakljudenog

ljaju osnov zaizmenu ugovora:
kursa evra u dinarima poraste za vise od 10% u odnosu na vrednost

zakljudenja ugovora, jedinidna cena dobara se moze poveiati najvise do
i kursa eyra,uzprethodnu saglasnost Kupca t to AnetJom r;;r;;;

I,*^.: lo.urj. 
za viie. od tTo/o u odnosu nu *.r". t"a" ;" ugovor

dobara se moZe poveiati najvise do iznosa pove6anja navedenog indexa,
Kupca I to Aneksom ugovora.
5' stav l' zakona o javnim nabavkama Kupac moZe nakon zakrjudenja

l:l 
o* sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim predmeta

nost ugovora moLe poveiati maksimarno d,o 5o/o od ukupne vrednosti


